
У К Р А Ї Н А

МІСТО  БЕРДЯНСЬК  ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
МІСЬКОГО ГОЛОВИ

 07 вересня 2020 р.                                                         № 269-р

Про затвердження мережі закладів
позашкільної освіти та визначення напрямів
їх діяльності на 2020-2021 навчальний рік

Згідно зі ст. 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
ст.10 Закону України «Про позашкільну освіту», п. 3 наказу Міністерства освіти
і науки, молоді та спорту України від 31.10.2012 № 1230 «Про затвердження
типових штатних нормативів позашкільних закладів», п. 2 наказу Міністерства
молоді  та  спорту  України від  30.07.2013 № 37 «Про  затвердження типових
штатних  нормативів  дитячо-юнацької  спортивної  школи»,  ст.  87  Статуту
територіальної  громади  міста  Бердянська,   керуючись  освітніми  програмами
позашкільних закладів освіти на 2020-2021 навчальний рік,

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Затвердити  мережу  закладів  позашкільної  освіти  відділу  освіти
виконавчого комітету Бердянської міської ради  на 2020-2021 навчальний рік,
що додається.

2. Визначити  Дитячо  -  юнацьку  спортивну  школу   ім.  Заслуженого
вчителя  України  Назарова  Євгена  Івановича  (далі  -  ДЮСШ)   навчальним
закладом  спортивного  профілю.  Центр  дитячо  -  юнацької  творчості  імені
Євгенії  Максимівни Руднєвої (далі -  ЦДЮТ), Будинок  дитячої   та юнацької
творчості  «Центр розвитку дітей та молоді» (далі  –  БДЮТ «Центр розвитку
дітей  та   молоді»),  Клуб  дитячої  та   юнацької  творчості  «Зоряний»  (далі  –
КДЮТ «Зоряний»), Клуб юних моряків «Азовець» з флотилією (далі – КЮМ
«Азовець») – комплексними позашкільними закладами освіти.

3. Забезпечити навчання вихованців за 9 напрямами позашкільної освіти:
               

- фізкультурно - спортивний або
  спортивний напрям
             

- ЦДЮТ, КЮМ «Азовець»,  ДЮСШ
БДЮТ «Центр розвитку дітей  та  
молоді» 

- науково-технічний напрям   -   ЦДЮТ,  КЮМ   «Азовець»,  КДЮТ
      «Зоряний»,  БДЮТ «Центр розвитку 
       дітей  та  молоді»

-еколого- натуралістичний напрям   -  БДЮТ «Центр розвитку дітей та
     молоді»



                                                         2

- художньо-естетичний напрям - ЦДЮТ, КДЮТ «Зоряний», 
БДЮТ  «Центр  розвитку  дітей  та
молоді», КЮМ «Азовець»

- військово-патріотичний напрям - КЮМ «Азовець»
- гуманітарний напрям   - ЦДЮТ,  БДЮТ  «Центр  розвитку

дітей та молоді», КЮМ «Азовець»

-соціально-реабілітаційний   
  напрям                       

- ЦДЮТ, КДЮТ «Зоряний», БДЮТ 
«Центр розвитку дітей та  молоді»

-дослідно-експериментальний 
напрям

-туристсько-краєзнавчий 
напрям

- ЦДЮТ

- КЮМ «Азовець»

        4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Дойнову Ю.В.

Міський голова  Володимир ЧЕПУРНИЙ



ЗАТВЕРДЖЕНО

Розпорядження  міського голови

07 вересня 2020 р. № 269-р

Мережа  закладів позашкільної освіти відділу освіти міста Бердянська на  2020-2021 навчальний рік

Назва
закладу

Туристсько-
краэзнавчий

напрямок

Дослідно-
експерімента

льний
напрям

Науково-
технічний 

напрям

Еколого-
натуралістич

ний
напрям

Фізкультурно-
спортивний або

спортивний
напрям

Художньо-
естетичний

напрям

Військово-
патріотични

й напрям

Гуманітарн
ий напрям

Соціально
реабілітац

ійний
напрям

Усього

К-ть
гурт
ків

К-ть
груп

К-ть
вихован

ців

К-ть
гурт
ків

К-ть
груп

вихов
анців

К-ть
гурт
ків

К-ть
груп

К-ть
вихован

ців

К-
ть

гур
т

ків

К-ть
груп

К-ть
вихован

ців

К-ть
гурт
ків,

відді
лень

К-ть
груп

К-ть
вихов

а
нців

К-ть
гурт
ків

К-ть
груп

К-ть
вихован

ців

гур
т

ків

К-ть
груп

К-
ть

вихова
нців

К-
ть

гур
т

ків

К-ть
груп

К-
ть

вихов
анців

гур
т

ків

К-
ть
гр
уп

К-
ть
ви
хов
ан
ців

гур
т

ків
,

від
ді
ле
нь

К-ть
груп

К-ть
вихов
анців

ЦДЮТ
-- - -

7 7 12 5 17 248 2 9 132 15 78 1309 5 23 331 1 2 36 35 136 2068

БДЮТ
«Центр

розвитку
дітей та
молоді»

10 25 270 4 11 110 2 2 20 14 24 255 4 10 130 8 2
2

22
0 42 94 1005

КДЮТ
„Зоряний”

- - - 6 6 85 17 22 325 1 5 75 2 9
14
5

26 42 630

КЮМ
„Азовець” з
флотилією

1 3 45 2 6 90 3 11 107 2 6 90 1 2 30 1 4 60 10 32 422

ДЮСШ
-

-
-

4 41 630 4 41 630

Усього 1 3 45 7 7 12 23 54 693 4 11 110 11 63 889 48 130 1979 1 2 30 11 42 596 11
3
3

40
1

117 345 4755

Начальник відділу освіти    _________________  Володимир ЛИПСЬКИЙ


